

Taulukko 1

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viitattu asetuksen (EY) N:o 1609/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
1	Käsittely eläinvalkuainen	10 artiklan a, b, d, e, f, h, i, j, k, l ja m alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	<p>a) Käsitellyn eläinvalkuaisen on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 1 jakson mukaisesti; ja</p> <p>b) Käsitellyn eläinvalkuaisen on täytettävä tämän luvun 2 jaksossa esitetyt lisävaatimukset.</p>	<p>a) Kun kyse on muista käsitellyistä eläinvalkuaisista kuin kalajauhosta:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat.</p> <p>b) Kun kyse on kalajauhosta:</p> <p>Päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.</p>	Liitteessä XV oleva 1 luku.
2	Veriuotteet rehuaineeksi	10 artiklan a alakohdassa ja b alakohdan i alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Veriuotteiden on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 2 jakson mukaisesti.	<p>a) Kun kyse on kaviao- ja sorikkaeläimistä peräisin olevista veriuotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat, joista vastaavien lajien kaikkiin luokkiin kuuluvan tuoreen lihan tuonti on sallittua.</p> <p>b) Kun kyse on muista lajeista peräisin olevista veriuotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat.</p>	Liitteessä XV oleva 4B luku.
3	Renderöidyt rasvat ja kalaöljy	<p>a) Kun kyse on muista renderöidyistä rasvoista kuin kalaöljystä: 10 artiklan a, b, d, e, f, g, h, i, j ja k alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p> <p>b) Kun kyse on kalaöljystä: 10 artiklan e, f, i ja j alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p>	<p>a) Renderöidyn rasvan ja kalaöljyn on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 3 jakson mukaisesti; ja</p> <p>b) Renderöidyn rasvan on täytettävä tämän luvun 3 jaksossa esitetyt lisävaatimukset.</p>	<p>a) Kun kyse on muista renderöidyistä rasvoista kuin kalaöljystä:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat.</p> <p>b) Kun kyse on kalaöljystä:</p> <p>Päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.</p>	<p>a) Kun kyse on muista renderöidyistä rasvoista kuin kalaöljystä:</p> <p>Liitteessä XV oleva 10A luku.</p> <p>b) Kun kyse on kalaöljystä:</p> <p>Liitteessä XV oleva 9 luku.</p>

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1609/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
4	Maito, maitopohjaiset tuotteet ja maidosta johdetut tuotteet, ternimaito, ternimaitotuotteet	<p>a) Maito, maitopohjaiset tuotteet: 10 artiklan e, f ja h alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p> <p>b) Ternimaito, ternimaitotuotteet: Luokkaan 3 kuuluvat ainekset, jotka on saatu elävistä eläimistä, joissa ei ollut merkkejä ihmisiin tai eläimiin tartuttavien tautien kausittaisista taudista.</p>	Maidon, maitopohjaisten tuotteiden, ternimaidon ja ternimaitotuotteiden on täytettävä tämän luvun 4 jaksossa esitetyt vaatimukset.	<p>a) Kun on kyse maidosta ja maitopohjaisista tuotteista: Asetuksen (EU) N:o 605/2010 liitteessä I luetellut kolmannet maat.</p> <p>b) Kun on kyse ternimaidosta ja ternimaitotuotteista: Asetuksen (EU) N:o 605/2010 liitteen I sarakkeessa A hyväksytyiksi merkityt kolmannet maat.</p>	<p>a) Kun kyse on maidosta, maitopohjaisista tuotteista ja maidosta johdetuista tuotteista: Liitteessä XV oleva 2A luku.</p> <p>b) Kun on kyse ternimaidosta ja ternimaitotuotteista: Liitteessä XV oleva 2B luku.</p>
5	Gelatiini ja hydroloitu proteiini	10 artiklan a, b, e, f, g, i ja j alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset, ja kun kyse on hydroloidusta proteiinista: 10 artiklan d, h ja k alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Gelatiiniin ja hydroloidun proteiiniin on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 5 jakson mukaisesti.	<p>a) Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luetellut kolmannet maat: (KR) Etelä-Korea (MY) Malesia (PK) Pakistan (TW) Taiwan.</p> <p>b) Kun kyse on kaloista peräisin olevasta gelatiinista ja hydroloidusta proteiinista: päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luetellut kolmannet maat.</p>	<p>a) Kun kyse on gelatiinista: Liitteessä XV oleva 11 luku.</p> <p>b) Kun kyse on hydroloidusta proteiinista: Liitteessä XV oleva 12 luku.</p>
6	Dikalsiumfosfaatti	10 artiklan a, b, d, e, f, g, h, i, j ja k alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset	Dikalsiumfosfaatin on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 6 jakson mukaisesti.	(KR) Etelä-Korea (MY) Malesia (PK) Pakistan (TW) Taiwan.	Liitteessä XV oleva 12 luku.

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1609/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edeilytykset	Kolmannen maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
7	Trikaliumfosfaatti	10 artiklan a, b, d, e, f, g, h, i ja k alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset	Trikaliumfosfaatin on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 7 jakson mukaisesti.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat: (KR) Etelä-Korea (MY) Malesia (PK) Pakistan (TW) Taiwan.	Liitteessä XV oleva 12 luku.
8	Kollageeni	10 artiklan a, b, c, f, g, i ja j alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Kollageenin on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 8 jakson mukaisesti.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat: (KR) Etelä-Korea (MY) Malesia (PK) Pakistan (TW) Taiwan.	Liitteessä XV oleva 11 luku.
9	Muna-tuotteet	10 artiklan e ja f alakohdassa sekä k alakohdan ii alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Munatuotteiden on oltava tuotettu liitteessä X olevan II luvun 9 jakson mukaisesti.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat ja asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat, joista jäsenvaltiot sallivat tuoreen siipikarjanlihan, muniin ja munatuotteiden tuonnin.	Liitteessä XV oleva 15 luku.